
                   ZPRAVODAJ  Vč. přeboru sk. A 

                                      Číslo 2 -   ročník 2014/2015 
                                             Dobruška 20.9.2014                                Zpracoval : Ing. P.Brandejs 

 

 1 

TJ Dvůr Králové nad Labem -  TJ Poříčí 12:4 2624-2435   19.09. 

SKK Jičín C -  - volno -  

TJ Milovice -  Honer club Březovice 14:2 2656-2505   19.09. 

TJ Nová Paka A -  TJ Nová Paka B 12:4 2433-2313   19.09. 

SKK Vrchlabí C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 10:6 2724-2713   19.09. 

Lokomotiva Trutnov C -  KK Josefov 10:6 2540-2479   18.09. 

Tabulka: 

 1. TJ Milovice  2 2 0 0 30:2 2518 4 

 2. TJ Dvůr Králové nad Labem  2 2 0 0 27:5 2656 4 

 3. TJ Nová Paka A 2 2 0 0 26:6 2491 4 

 4. SKK Vrchlabí C 2 2 0 0 22:10 2564 4 

 5. SKK Jičín C 1 1 0 0 12:4 2421 2 

 6. Lokomotiva Trutnov C 2 1 0 1 11:21 2577 2 

 7. TJ Poříčí  1 0 0 1 4:12 2435 0 

 8. KK Josefov  2 0 0 2 10:22 2427 0 

 9. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2 0 0 2 8:24 2600 0 

 10. Honer club Březovice  2 0 0 2 6:26 2456 0 

 11. TJ Nová Paka B 2 0 0 2 4:28 2235 0 

 

 

 TJ Dvůr Králové nad Labem 2624 12:4 2435 TJ Poříčí 

 ČERVINKA Jiří 429 2:0 392 GÁBRIŠ Jan 

 JANEČEK Jan 502 2:0 400 SLOVÍK Miloš 

 ŠTEFÁČEK Jiří 443 2:0 391 ROZA Jan 

 HORÁK Luděk 419 2:0 390 ŠIMONKA Lubomír 

 VONDRÁČEK Ivan 419 0:2 424 POKORNÝ Jaroslav 

 JANEČEK Petr 412 0:2 438 LAUBER Milan 

 

rozhodčí: VONDRÁČEK Ivan 

diváků: 16 

utkání trvalo: 4:45 

 

 

 

 TJ Milovice 2656 14:2 2505 Honer club Březovice 

 SOUČEK Miroslav 435 2:0 408 FIKAR Martin 

 JANÁK Liboslav 443 2:0 439 OUBRAM Stanislav 

 JAROŠ Pavel 452 2:0 429 ČÍŢEK Miloš 

 JAROŠ David 431 2:0 397 SLAVÍK Petr 

 SOUČEK Václav 477 2:0 410 PÍSECKÝ Jaromír 

 HRUŠKA Vlastimil 418 0:2 422 FIKAR Zbyněk 

 

rozhodčí: SOUČEK Václav 

diváků: 8 

utkání trvalo: 4:30 

 



 2 

 TJ Nová Paka A 2433 12:4 2313 TJ Nová Paka B 

 ERLEBACH Jaromír 408 2:0 376 FOLTA Erik 

 BAJER Bohuslav 415 0:2 431 VYDRA Antonín 

 HAVEL Tomáš 403 2:0 359 HORÁČEK Tomáš 

 WEIHRAUCH Jaroslav 399 2:0 345 VÁLEK Daniel 

 LÁNSKÝ Dobroslav 383 0:2 397 FAJFER Jaroslav 

 BAJER Jiří 425 2:0 405 ŠTRYNCL Martin 

 

rozhodčí: ZAMLAR Vladimír 

diváků: 9 

utkání trvalo: 4:55 

 

 SKK Vrchlabí C 2724 10:6 2713 Spartak Rokytnice nad 
Jizerou B 

 RINGEL Milan 470 2:0 462 NOVÁK Radek 

 ZÍVR Marek 534 2:0 442 NOVOTNÝ Zdeněk st. 

 RINGEL David 425 0:2 488 DOUBEK Vladimír 

 HORÁČEK Jan 405 0:2 424 VÍZEK Jaroslav 

 RINGEL Jan 415 0:2 454 MAŘAS Jan 

 ČERMÁK Petr 475 2:0 443 VOTOČEK Libor 

 

rozhodčí: DYMÁČEK Josef 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:30 

 

 Lokomotiva Trutnov C 2540 10:6 2479 KK Josefov 

 SLAVÍK Karel 424 0:2 438 HRYCÍK Jakub 

 PLŠKOVÁ Václava 453 2:0 434 KAŠPAR Roman 

 SUCHARDA Antonín 447 2:0 370 VŠETEČKA Milan 

 KUKLA Václav 414 0:2 426 ROŢNOVSKÝ Lukáš 

 KAČER Milan 425 2:0 389 ŘEHÁK Pavel 

 TŮMA Jaromír 377 0:2 422 HRYCÍK Petr 

 

rozhodčí: KAČER Milan 

diváků: 9 

utkání trvalo: 4:15 

 

Ke druhému, domácímu zápasu, nastupuje naše druţstvo, ve stejném sloţení jako proti Dvoru, jen máme za 

soupeře Josefov. V minulém hodnocení jsem se malinko rozepsal, tak tentokráte stručněji. Jako první nastupuje 

domácí Kájin SLAVÍK a soupeřem mu je Jakub HRYCÍK. Kájin začíná : 162 plných - 70 doráţky = 232. Jakub 

kontruje : 153 - 71 = 224. Na dvojce Kájinoj dochází : 130 - 62 = 192. A zde Jakub Karla přehrává : 152 - 62 = 

214. CELKEM : 424 : 438 dva body hostů a vedení o 14 kolků. Karel je jako vědma. Na dvojce si předpověděl 

prostředek a tak se toho i drţel. Druhá dvojka : Vendulka PLŠKOVÁ - Romča KAŠPAR. Vendulce se první 

dráha moc nepovedla : 145 - 62 = 207. Roman zahrává : 153 - 62 = 215. Na druhé dráze Vendulku začínáme 

poznávat : 156 - 90 !!! - 246. Na to Roman nenašel odpověď : 149 - 70 = 219. CELKEM : 453 : 434. Dva body 

naše a do plusu pět kuţelek. Výkon Vendulky je novým rekordem "vylepšené" kuţelny - samozřejmě v 

kategorii ţen. Střídá Vendy a zůstává to v rodině. Gratuluji a jen tak dále. Třetí jdou na plány : Toník 

SUCHARDA a Milan VŠETEČKA. Toník zahrává vyrovnané půlky / 226 - 221 /. Jen 8 újezdů je hodně, proto 

"baletění" nebylo moc k vidění. A co Milan ? První půlka - katastrofa. To co borci před ním dělali do plných, 

měl chudák Milan na celé dráze / 152 /. Přechod na jedničku a je polit "ţivou vodou" - 218. CELKEM : 447 : 

370 / 4 : 2 a plus 82 kuţelek pro Céčko /.Další dvojice - Vašík KUKLA : Lukáš ROŢNOVSKÝ. První dráhy - 

Vašík / 140 - 71 = 211 / Luky / 148 - 54 = 202 /. A co druhé ? Na Vašíka - alespoň podle jeho slov - padá únava 

- 140 - 63 = 203. Lukáš úspěšně kontruje - 162 - 62 = 224. CELKEM : 414 : 426 / 4 : 4 a rozdíl se "scvrkl" na 



 3 

rozdíl 70 /. Předdotahováci - Milda KAČER a Pavel ŘEHÁK. Milda půlka - nic moc - 145 - 72 = 217. Na Páju 

to však bohatě stačí - 131 - 57 = 188. Druhou dráhu Milda zahrává jěště hůře - 137 - 71 = 208. Ještě, ţe Pavel 

neměl svůj den - 149 - 52 = 201. CELKAM : 425 : 389. A Trutnováci vedou na body 6 : 4 a uctihodných 106 

kolků. Nastupují : Jaroušek TŮMA a Petr HRYCÍK. Járyn nezahrál tentokrát podle představ jak svojich, tak 

našich - 271 - 106 = 377, ale hlavně těch patnáct úprků je opravdu - dost. Péťa kontruje: 298 - 124 = 422. 

Solidní výkon, na zvrat - nestačí. CELKEM : 1728 - 812 = 2540 trutnováci - 1759 - 720 = 2479 Josefov a 10 : 6 

. Je vidět, ţe Trutnov prohrál v plných a vítězí v doráţkové. Všem borcům gratuluji, ţe to jsou schopni "přeţít" 

a hurá na Rokytnici. Z.K 

 

Starty náhradníků: 

1. start: JANÁK Liboslav (Milovice, 12306) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                      celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   maximum 

 1. ZÍVR Marek Vrchlabí C C 472,0 299,0 173,0 0,5 2 / 2 (534) 

 2. DOUBEK Vladimír Rokytnice B B 453,0 312,0 141,0 4,5 2 / 2 (488) 

 3. MAŘAS Jan Rokytnice B B 447,5 297,0 150,5 6,5 2 / 2 (454) 

 4. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  447,0 299,0 148,0 4,5 2 / 2 (465) 

 5. ČERMÁK Petr Vrchlabí C C 445,0 301,5 143,5 4,0 2 / 2 (475) 

 6. KAPUCIÁN Jiří Jičín C C 445,0 302,0 143,0 3,0 1 / 1 (445) 

 7. NOVÁK Radek Rokytnice B B 442,0 307,5 134,5 5,5 2 / 2 (462) 

 8. LAUBER Milan Poříčí  438,0 296,0 142,0 4,0 1 / 1 (438) 

 9. SUCHARDA Antonín Trutnov C C 437,5 298,5 139,0 6,0 1 / 1 (447) 

 10. KŘIVKA Ladislav Jičín C C 437,0 295,0 142,0 4,0 1 / 1 (437) 

 11. BAJER Jiří N. Paka A A 437,0 296,0 141,0 6,0 2 / 2 (449) 

 12. PLŠKOVÁ Václava Trutnov C C 437,0 298,0 139,0 6,5 1 / 1 (453) 

 13. KAČER Milan Trutnov C C 434,5 295,5 139,0 4,0 1 / 1 (444) 

 14. ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  432,5 290,0 142,5 5,0 2 / 2 (443) 

 15. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové  431,5 309,5 122,0 10,5 2 / 2 (444) 

 16. KUKLA Václav Trutnov C C 431,0 287,5 143,5 3,5 1 / 1 (448) 

 17. VYDRA Antonín N. Paka B B 431,0 293,0 138,0 2,0 1 / 1 (431) 

 18. SOUČEK Václav Milovice  430,0 285,0 145,0 5,0 2 / 2 (477) 

 19. SLAVÍK Karel Trutnov C C 430,0 293,5 136,5 7,0 1 / 1 (436) 

 20. JANEČEK Petr Dvůr Králové  429,5 293,0 136,5 3,5 2 / 2 (447) 

 21. OUBRAM Stanislav Březovice  426,5 278,5 148,0 3,5 2 / 2 (439) 

 22. FIKAR Zbyněk Březovice  426,5 294,5 132,0 5,0 2 / 2 (431) 

 23. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice B B 426,0 301,5 124,5 6,5 2 / 2 (442) 

 24. POKORNÝ Jaroslav Poříčí  424,0 284,0 140,0 2,0 1 / 1 (424) 

 25. ERLEBACH Jaromír N. Paka A A 422,5 297,5 125,0 9,0 2 / 2 (437) 

 26. JAROŠ Pavel Milovice  422,0 287,0 135,0 6,5 2 / 2 (452) 

 27. VOTOČEK Libor Rokytnice B B 421,5 294,0 127,5 9,5 2 / 2 (443) 

 28. HRUŠKA Vlastimil Milovice  420,5 297,5 123,0 5,5 2 / 2 (423) 

 29. BAJER Bohuslav N. Paka A A 420,0 287,5 132,5 7,5 2 / 2 (425) 

 30. HAVEL Tomáš N. Paka A A 419,5 300,0 119,5 6,0 2 / 2 (436) 

 31. HRYCÍK Petr Josefov  418,5 284,0 134,5 5,0 2 / 2 (422) 

 32. SOUČEK Miroslav Milovice  417,0 284,0 133,0 5,5 2 / 2 (435) 

 33. RINGEL Milan Vrchlabí C C 417,0 284,5 132,5 5,0 2 / 2 (470) 

 34. HORÁČEK Jan Vrchlabí C C 416,5 288,0 128,5 5,5 2 / 2 (428) 

 35. JAROŠ David Milovice  415,5 286,5 129,0 8,0 2 / 2 (431) 

 36. HRYCÍK Jakub Josefov  414,0 286,5 127,5 8,0 2 / 2 (438) 

 37. KAŠPAR Roman Josefov  414,0 287,5 126,5 6,5 2 / 2 (434) 

 38. RINGEL David Vrchlabí C C 412,5 284,0 128,5 5,5 2 / 2 (425) 

 39. FIKAR Martin Březovice  412,0 292,5 119,5 8,5 2 / 2 (416) 

 40. VÍZEK Jaroslav Rokytnice B B 410,0 285,5 124,5 9,0 2 / 2 (424) 

 41. ČAPEK Jiří Jičín C C 409,0 286,0 123,0 5,0 1 / 1 (409) 

 42. TŮMA Jaromír Trutnov C C 407,0 282,5 124,5 10,5 1 / 1 (437) 



 4 

 43. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka A A 405,5 282,0 123,5 10,0 2 / 2 (428) 

 44. ŠTRYNCL Martin N. Paka B B 405,0 288,0 117,0 10,0 1 / 1 (405) 

 45. ČÍŢEK Miloš Březovice  403,0 288,5 114,5 6,0 2 / 2 (429) 

 46. RINGEL Jan Vrchlabí C C 400,5 281,5 119,0 6,5 2 / 2 (415) 

 47. SLOVÍK Miloš Poříčí  400,0 289,0 111,0 14,0 1 / 1 (400) 

 48. GÁBRIŠ Jan Poříčí  392,0 295,0 97,0 15,0 1 / 1 (392) 

 49. ROZA Jan Poříčí  391,0 285,0 106,0 13,0 1 / 1 (391) 

 50. ŠIMONKA Lubomír Poříčí  390,0 271,0 119,0 7,0 1 / 1 (390) 

 51. FAJFER Jaroslav N. Paka B B 389,0 270,5 118,5 8,0 1 / 1 (397) 

 52. BRUMLICH Jiří Jičín C C 387,0 282,0 105,0 7,0 1 / 1 (387) 

 53. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka A A 386,0 279,5 106,5 10,0 2 / 2 (399) 

 54. ANTOŠ Josef N. Paka B B 380,0 273,0 107,0 15,0 1 / 1 (380) 

 55. ČERMÁK František Jičín C C 375,0 264,0 111,0 10,0 1 / 1 (375) 

 56. KOLÁŘ Josef Jičín C C 368,0 263,0 105,0 11,0 1 / 1 (368) 

 57. HORÁČEK Tomáš N. Paka B B 368,0 264,0 104,0 11,0 1 / 1 (377) 

 58. BEYR Pavel N. Paka B B 361,0 257,0 104,0 12,0 1 / 1 (361) 

 59. FOLTA Erik N. Paka B B 351,5 258,0 93,5 14,0 1 / 1 (376) 

 60. VÁLEK Daniel N. Paka B B 338,0 245,0 93,0 15,0 1 / 1 (345) 

  JANEČEK Jan Dvůr Králové  502,0 313,0 189,0 1,0 1 / 2 (502) 

  ŠULC Miroslav Dvůr Králové  461,0 314,0 147,0 5,0 1 / 2 (461) 

  WEIGL Patrik Dvůr Králové  448,0 298,0 150,0 4,0 1 / 2 (448) 

  JANÁK Liboslav Milovice  443,0 300,0 143,0 3,0 1 / 2 (443) 

  ROŢNOVSKÝ Lukáš Josefov  426,0 310,0 116,0 8,0 1 / 2 (426) 

  HORÁK Luděk Dvůr Králové  419,0 284,0 135,0 6,0 1 / 2 (419) 

  RÜCKER Jiří Josefov  415,0 284,0 131,0 2,0 1 / 2 (415) 

  PÍSECKÝ Jaromír Březovice  410,0 304,0 106,0 14,0 1 / 2 (410) 

  SLAVÍK Petr Březovice  397,0 269,0 128,0 8,0 1 / 2 (397) 

  FIKAR Vratislav Březovice  393,0 268,0 125,0 8,0 1 / 2 (393) 

  ŘEHÁK Pavel Josefov  389,0 280,0 109,0 9,0 1 / 2 (389) 

  KOSTKA Lukaš Milovice  383,0 265,0 118,0 7,0 1 / 2 (383) 

  NEKVAPIL Jaroslav Březovice  376,0 271,0 105,0 11,0 1 / 2 (376) 

  VŠETEČKA Milan Josefov  370,0 264,0 106,0 14,0 1 / 2 (370) 

  LUDVÍK Lukáš Josefov  364,0 250,0 114,0 8,0 1 / 2 (364) 

 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

   Milovice – volno- 
26.09.14 pá 17:00 KK Josefov - TJ Dvůr Králové nad Labem 
26.09.14 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou B - Lokomotiva Trutnov C 
26.09.14 pá 17:00 TJ Nová Paka B - SKK Vrchlabí C 
26.09.14 pá 17:00 Honer club Březovice - TJ Nová Paka A 
26.09.14 pá 17:00 TJ Poříčí - SKK Jičín C 

 


